
                                                                                                                               

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 31  Ιουλίου  2014 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 9428/Α1-6991 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: p.karapiperi@statistics.gr  
  
  

 
 
 
 
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και Συµπλήρωση της απόφασης µε αριθ. πρωτ. 7179/Α1-5184/12.6.14, 
                για τη διενέργεια των Ερευνών Ισοτιµιών Αγοραστικών  ∆υνάµεων, έτους 2014.  
 
 
 

                                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1.-  Τις διατάξεις :    

 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης 
της Ελ της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του 
Νόµου 3ληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) 
«Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - 
Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  
 

        β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 

γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής     
Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 

 2.-  την 3766/Γ7-155/24.3.2014(ΦΕΚ 894/Β΄/10.4.2014)  απόφαση  µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση, εκτέλεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας των Ερευνών Ισοτιµιών Αγοραστικών 
∆υνάµεων, έτους 2014 καθώς και έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός 
αµοιβής τους»,  

 
               3.- την 7179/Α1-5184/12.6.14 απόφαση για τη διενέργεια των Ερευνών  Ισοτιµιών Αγοραστικών 
                    ∆υνάµεων, έτους 2014, 

 
  
     



 2

 
 

                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

             1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 3 απόφαση, για τη διενέργεια 
των Ερευνών Ισοτιµιών Αγοραστικών ∆υνάµεων, έτους 2014. Oι παρακάτω Ιδιώτες 
συνεργάτες επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών 
Μαΐου - ∆εκεµβρίου 2014. 

 

                                          Έρευνες Ισοτιµιών Αγοραστικών ∆υνάµεων  
         α)∆ιαγράφεται: 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΠΑΠΑΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
 

         β)Συµπληρώνεται:      
                       

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΙΡΗΝΙΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

 

2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση                                                                                     
            
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
- Γραφείο κ. Προέδρου                 Ο Πρόεδρος                                          
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης          Ανδρέας  Β. Γεωργίου                                                     
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                             
- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου                Ακριβές Αντίγραφο    
- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                                    Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 
- ∆/νση Οικονοµικών και Βραχυχρόνιων ∆εικτών                            Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 
- ∆νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης                κ.α.α    
  Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών   
 
 
            Μαρία Τζανάκη 


